R$ 1.150,00 R$ 1.419,00 R$ 1.502,76

R$ 1.150,00 R$ 1.419,00 R$ 1.502,76

R$ 1.506,06 R$ 1.444,99 R$ 1.715,18

MÉDIA DE PREÇO R$ 1.456,33

R$ 1.506,06 R$ 1.444,99 R$ 1.715,18

PROPOSTA VENCEDORA

HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO
R$ 1.150,00

(Mil cento e cinquenta reais)

Fortaleza, 16 de maio de 2023
Cilene Costa dos Santos

Coordenadora de Compras

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERENTE DA GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

Nº DO PROCESSO 
PRINCIPAL

UNIDADE/